112 學年度南臺科技大學四技申請入學  面試公告

主旨：本校訂於民國 112 年 5月 20日(星期六)進行(112)四技申請入學第二階段指定項

目甄試之『面試』及其它相關作業事宜。

說明：

1. 生物與食品科技系、多媒體與電腦娛樂科學系及流行音樂產業系之面試通知單將於 112 年

5月 17日以限時郵件寄出，請考生留意。未能及時收到面試通知者，亦須於 112年 5月 20

日(星期六)攜帶國民身分證(或駕照、有照片的健保卡)，依照下列公告的地點及時間參加面

試，請提早 15分鐘到達並簽到(※每位考生皆有自己的面試時間；面試順序以交通因素為考

量，與第一階段成績高低並無相關)。本面試通知公告係依第二階段報名名單，尚未完成確

認每位考生資格審查狀況，若考生已參加面試者，但經本校查核為資格不符者，將不予錄取。

2. 除生物與食品科技系、多媒體與電腦娛樂科學系及流行音樂產業系考生需到校參加面試外，

其他各系第二階段指定項目甄試為「學習歷程備審資料審查」，申請學生無須到校。

3. 所有考生的申請入學第二階段複試成績請於 112 年 5 月 25 日(星期四)上午 10:00 開始可以

上網查詢(https://aura.stust.edu.tw/JCTVStud)，不另寄發紙本成績單。

4. 各系考生如對申請入學第二階段複試成績有疑義者，請於 112年 5月 26日(五)17:00前於本

校報名網站直接點選申請成績複查，逾時不予受理。

5. 112年 5月 30日(星期二)上午 10:00於本校網站公告錄取名單。

6. 騎乘機車同學，請依規定指示停放機車於機車停車場；機車無法直接進入本校校區教室。

7. 本校校區平面圖參考網址：https://www.stust.edu.tw/tc/images/about/stustmap_1101118_a.png

8. 面試相關事項聯絡電話，如下表：

校系代碼 系科組名稱 聯絡電話 面試報到教室

202003 生物與食品科技系 (06)253-3131轉3900, 3901 I棟I1001

202005 多媒體與電腦娛樂科學系 (06)253-3131轉7500, 7501 W棟W0801

202006 流行音樂產業系 (06)253-3131轉7200, 7201 W棟W1001 排練廳

※依照人事行政局公告，如遇重大事故(颱風、地震、豪大雨或其他重大天災)停止上班，以致不能

依照原訂時間或辦法舉行考試時，將於本校網站公告；未舉行之面試，將另擇期舉行。

https://aura.stust.edu.tw/JCTVStud
https://aura.stust.edu.tw/JCTVStud
https://aura.stust.edu.tw/JCTVStud
https://www.stust.edu.tw/tc/images/about/stustmap_1101118_a.png

南臺科技大學 112學年度四技申請入學

第二階段複試各系面試注意事項

一、 生物與食品科技系

（一） 面試請準備 2分鐘簡要說明以下內容:

1. 自我介紹。

2. 未來學習規劃。

3. 對於本系領域的了解。

（二） 可自行攜帶其他欲呈現面試委員參考之資料 (非必要項目，資料閱畢即歸還)。

二、 多媒體與電腦娛樂科學系

（一） 本系面試包含實作考試(約 30分鐘)與一般面試。

（二） 實作考試為遊戲概念設計，考生須針對遊戲創意提出發想與描述，請攜帶藍筆、黑

筆或鉛筆。

（三） 一般面試時，考生可介紹個人對於遊戲、漫畫涉入之相關活動、或製作經歷，若有

相關作品，面試時可展示作品集資料（可以平板、手機或紙本畫冊等展示）。

三、 流行音樂產業系

（一） 面試科目:請由以下九項專長擇一作為面試科目--作曲、演唱、鍵盤、電吉他、電貝

斯、爵士鼓、錄音工程、美術設計、舞台技術設計。

（二） 面試內容：

1. 選擇作曲者須自彈自唱或獨奏自創曲一首，編制及風格不拘，攜帶樂譜 3 份備詢。

2. 選擇演唱或樂器演奏者，自選曲一首，風格不拘，須背譜，無任何形式之伴奏。選擇鍵

盤者，可使用鍵盤內建之功能做為伴奏，不可自備伴奏。電吉他音箱有 clean 和破音功

能，不可使用效果器；電貝斯也不可使用效果器。

3. 各科目之表演時間皆以 2 分鐘為限(含調音時間)，表演後有簡短口試，不須事先準備。

4. 選擇錄音工程、美術設計、舞台技術設計者為一般口試，不需才藝演示。

5. 考場備有以下樂器與設備：鍵盤(含踏板，型號為 YAMAHA CP-40)、爵士鼓(鼓棒自備)、

麥克風(架)、音箱。

報到時間如下列(請提前 15分鐘到校)：

□ 202003生物與食品科技系

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

1 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030049 黃于芹

2 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030187 吳婕伃

3 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030178 陳明偉

4 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030020 王歆智

5 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030064 王廷睿

6 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030183 謝閎昇

7 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030216 郭柏辰

8 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030096 朱建昇

9 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030212 李宜芳

10 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030201 陳虹帛

11 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030046 牛品諺

12 I1001 生物與食品科技系 09:00 2020030155 王妤甄

13 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030137 王品涵

14 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030184 張旭生

15 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030050 楊婷茹

16 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030174 邱子軒

17 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030211 陳彥霖

18 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030029 謝馨鞍

19 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030095 白信瑋

20 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030208 黃婕瑀

21 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030107 方紹宇

22 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030150 蔡承諺

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

23 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030191 賴欣儀

24 I1001 生物與食品科技系 09:30 2020030066 沈玥姍

25 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030054 丁薇臻

26 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030190 劉子揚

27 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030057 陳昌廷

28 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030165 盧庭葦

29 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030078 李品蓁

30 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030136 謝方語

31 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030041 陳又嫙

32 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030219 張允安

33 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030105 許妤榛

34 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030097 蘇晨禕

35 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030172 蔡汯頲

36 I1001 生物與食品科技系 10:00 2020030130 徐詠淳

37 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030126 黃柏琮

38 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030132 鄭諺霏

39 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030019 盧韻琇

40 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030124 郭庭宇

41 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030010 游蕙綺

42 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030037 盧佳妤

43 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030166 陳柏諺

44 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030112 張沛婕

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

45 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030220 黎沛恩

46 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030104 王翊安

47 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030013 林韶廷

48 I1001 生物與食品科技系 10:30 2020030014 黃晨嘉

49 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030199 莊承諺

50 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030103 郭宣均

51 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030055 張宸綾

52 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030058 林翰佑

53 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030117 顏爾萱

54 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030134 徐妤緁

55 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030116 郭宜臻

56 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030043 張庭瑋

57 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030005 陳奕伶

58 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030147 謝承恩

59 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030146 劉丞馨

60 I1001 生物與食品科技系 14:00 2020030157 林昀甄

61 I1001 生物與食品科技系 14:30 2020030114 周奕豪

62 I1001 生物與食品科技系 14:30 2020030118 陳又甄

63 I1001 生物與食品科技系 14:30 2020030111 熊立穎

64 I1001 生物與食品科技系 14:30 2020030042 黃光佑

65 I1001 生物與食品科技系 14:30 2020030076 陳奕安

66 I1001 生物與食品科技系 14:30 2020030077 張宸甄

報到時間如下列(請提前 15分鐘到校)：

□ 202005多媒體與電腦娛樂科學系

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

1 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050063 陳冠曄

2 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050206 黃聖祐

3 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050166 羅楡心

4 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050066 尤柏涵

5 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050100 蔡宗諭

6 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050109 許喆翔

7 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050186 吳念潔

8 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050200 吳之涵

9 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050103 陳譽昇

10 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050214 黃庭瑄

11 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050031 方筠慈

12 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:00 2020050199 蘇宥融

13 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050044 黃子原

14 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050221 李芷郁

15 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050099 陳思羽

16 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050101 王興順

17 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050118 張翔傑

18 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050085 吳芷淇

19 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050070 莊韋婷

20 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050097 李璨羽

21 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050014 程世安

22 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050061 李翊綺

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

23 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050171 韓智軒

24 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 09:30 2020050125 吳佳宸

25 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050062 林羿岑

26 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050017 呂華緯

27 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050121 劉子齊

28 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050172 江承融

29 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050084 莊姵庭

30 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050195 陳鎮宇

31 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050136 蔡涵如

32 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050027 李建裕

33 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050141 鄔子翊

34 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050046 游婷雁

35 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050075 林苙臻

36 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:00 2020050086 謝均綻

37 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050045 柯玟靖

38 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050002 吳恣宜

39 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050139 胡育杭

40 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050162 羅心霓

41 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050207 王昱婷

42 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050053 趙楷云

43 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050187 鐘淯虹

44 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050056 簡妙錦

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

45 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050188 蕭翊玲

46 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050167 蔡佳琪

47 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050165 劉冠顯

48 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 10:30 2020050158 許若筠

49 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050196 林崇安

50 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050211 吳亞庭

51 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050197 張信綋

52 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050073 呂麗文

53 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050004 趙宇勤

54 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050123 洪宇儂

55 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050005 劉欣宜

56 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050174 林永祥

57 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050160 周品旭

58 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050175 林光祐

59 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050209 鄭如倢

60 W0801 多媒體與電腦娛樂科學系 14:30 2020050034 江岳霖

報到時間如下列(請提前 15分鐘到校)：

□ 202006流行音樂產業系

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

1 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060073 黃伊辰

2 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060080 蘇奕儒

3 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060095 李政緯

4 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060094 李宥澤

5 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060128 賴宗廷

6 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060016 曾俊翰

7 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060147 邱郁真

8 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060071 邵宜鑫

9 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060017 侯韋辰

10 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060186 戴鈺伈

11 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060165 陳鈺楨

12 W1001 流行音樂產業系 09:00 2020060031 石惟安

13 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060146 許秉軒

14 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060170 方力軒

15 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060183 高翌榮

16 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060083 翁嘉亨

17 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060057 方勻亭

18 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060154 胡宸愷

19 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060042 李政煒

20 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060184 魏順財

21 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060058 黃楷涵

22 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060070 鄭瑋韜

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

23 W1001 流行音樂產業系 09:45 2020060104 邱筠芸

24 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060010 林婷翎

25 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060037 黃愷翔

26 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060038 王柏元

27 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060134 劉郁鑫

28 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060152 江得愷

29 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060077 施羽庭

30 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060137 陳人輔

31 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060098 吳柏徵

32 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060002 王思怡

33 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060027 彭瑞誠

34 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060096 胡善恩

35 W1001 流行音樂產業系 10:30 2020060120 李意甯

36 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060021 薩雨希

37 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060125 章嘉妤

38 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060193 王惠汝

39 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060123 楊侑澄

40 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060081 朱羿璇

41 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060054 歐陽致伶

42 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060065 邱詠義

43 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060194 鄭竹君

44 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060177 戴可茗

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

45 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060136 王緯緁

46 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060191 康何柏宇

47 W1001 流行音樂產業系 11:15 2020060135 劉翊珺

48 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060066 許晴彥

49 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060163 黃麒瑋

50 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060032 殷悅馨

51 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060107 陳麒軒

52 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060045 林家萱

53 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060109 林意儒

54 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060110 郭紫婕

55 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060157 郭依涵

56 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060090 劉威辰

57 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060156 莊芯妮

58 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060168 古紹楷

59 W1001 流行音樂產業系 13:30 2020060182 趙彥傑

60 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060033 童寗尹

61 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060133 陳曦

62 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060176 林祈恩

63 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060172 鍾冠毅

64 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060091 林芸安

65 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060174 王芷琳

66 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060180 蕭竭聖

報到序號 報到教室 系組名稱 報到時間 申請編號 姓名

67 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060179 陳順揩

68 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060159 陽先泓

69 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060075 張晏碩

70 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060025 楊允侑

71 W1001 流行音樂產業系 14:15 2020060044 吳樂平